АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 апреля 2018 г.                                                                                      №  24
Об утверждении плана  противопожарных мероприятий на территории сельского поселения Семеновка

         В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 № 390 «О противопожарном режиме»  в целях обеспечения на территории сельского поселения Семеновка пожарной безопасности, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план противопожарных мероприятий  на территории сельского поселения Семеновка (приложение №1).

2. Настоящий план противопожарных мероприятий разместить на досках объявлений.

3 . Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.
4  Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Семеновка

Муниципального района Нефтегорский
       С.И. Сивоха

Самарской области

Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37
Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения Семенова

от 17 апреля 2018г. № 24

ПЛАН

Противопожарных мероприятий на территории сельского поселения Семеновка на 2018г.

	 п/п №
	Мероприятия
	Срок
	Ответственный

	1.
	Провести совещание с депутатами,

Подведомственными организациями с повесткой дня «Пожарная безопасность на территории с/п Семеновка»
	май
	Глава сельского поселении Семеновка

	2.
	Организовать информирование населения о правилах пожарной безопасности (Подворный обход)
	май
	Специалист

Сергеева И.А.

	3.
	Организовать круглосуточное дежурство из числа работников администрации
	введение особого противопожарного режима
	Глава сельского поселении Семеновка

	4.
	Организовать проведение схода граждан п.Новая Жизнь с целью инструктажа населения по вопросам обеспечения пожарной безопасности.
	май
	Глава сельского поселении Семеновка

	5.
	Запретить сжигание пожнивных остатков и сухой травы на территории поселения.
	май-октябрь
	Глава сельского поселении Семеновка

	6.
	Обеспечить выполнение мероприятий по предотвращению распространения пожара на территории поселения в части устройства минерализованных полос (опашка), скашивания сухой травы
	май
	Глава сельского поселении Семеновка

	7.
	Ограничить въезды в лесополосы на территории сельского поселения Семеновка
	 введение особого противопожарного режима
	Глава сельского поселении Семеновка